



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

#### О внесении изменений в указ губернатора Тульской области от 14 ноября 2011 года № 25

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 14 ноября 2011 года № 25 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Тульской области, и государственными гражданскими служащими Тульской области, и соблюдения государственными гражданскими служащими Тульской области требований к служебному поведению» следующие изменения:

в приложении к указу:

1) в пункте 4 текст «кадровыми службами государственных органов Тульской области (далее - подразделения, уполномоченные на проведение проверки)» заменить текстом «органом Тульской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений или подразделением государственного органа по вопросам государственной службы и (или) кадров (далее - Уполномоченный орган)»;

2) подпункт «а<sup>1</sup>» пункта 7 изложить в новой редакции:

«а<sup>1</sup>) работниками Уполномоченного органа;»;

3) по тексту приложения к указу текст «подразделение, уполномоченное на проведение проверки,» в соответствующих падежах заменить текстом «Уполномоченный орган» в соответствующих падежах;

4) в пункте 15 слово «обязано» заменить словом «обязан»;



5) в подпункте «а» пункта 1, пункте 12<sup>1</sup> слово «губернатор» в соответствующих падежах заменить словом «Губернатор» в соответствующих падежах.

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор  
Тульской области



А.Г. Дюмин

Тула

17 июня 2019 года

№ 70